第一頁 共一頁

裝

訂

線

國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10
聯絡方式：(TEL)886-4-23107768 (FAX)886-4-23109768
E-Mail：dcsi@dcsi.org 連絡人：秘書鍾慧怡

受文者：歷屆總會長、副總會長、常務理事、理事、中華民

國總會、美國總會、日本總會、澳洲總會、德國總

會、澳門總會、紐西蘭總會、香港區總會

發文日期：西元 2015 年 4 月 13 日
發文字號：傑世總汶字(2015)第 15 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：速件
附件：行程表

主旨：敬邀參加本會香港區總會及澳門總會參訪活動，如說

明，請查照。

說明：

一、 依據年度工作計畫辦理。

二、 時間：2015 年 5 月 23 日至 27 日，地點：香港、澳

門及深圳，敬請踴躍報名參加。

三、 行程委由各國家總會(區總會) 配合會務活動規畫，報

名自即日起至 4 月 30 日止，意者備妥護照資料向本

會秘書處報名。

正本：歷屆總會長、副總會長、常務理事、理事、中華民國總會、美國總會、日

本總會、澳洲總會、德國總會、澳門總會、紐西蘭總會、香港區總會

副本：正副秘書長、正副財務長、組織八處處長、法制顧問、總會長特別助理

 檔  號：
保存年限：

1

2015 DCS 世界總會〜港澳拜會․深圳三大主題 5 日遊

【行程規劃】
第一天 (5/23 六) 桃園(台中)國際機場  香港國際機場 ‐  搭乘昂坪360水晶纜車～暢遊大嶼山

名勝古蹟 ‐  香港酒店 〜 拜會行程暨晚宴活動
今日專車接往桃園(或台中)國際機場，由專人辦理出境手續後，搭乘豪華客機飛往香港赤臘角國際機場。

抵達後專車前往昂坪搭乘 360 水晶纜車，前往暢遊大嶼山名勝古蹟。

昂坪纜車連接大嶼山東涌市中心及昂坪，全長 5.7 公里，昂坪纜車採用安全可靠的雙纜索纜車系統，是香

港首個同類系統，旅程由東涌纜車站開始，越過東涌灣，到達機場島上的轉向站，在折回東涌灣上再 60

度轉向至北大嶼山。旅客在 25 分鐘愉快的纜車旅程中，可遠眺遼闊的南中國海，亦可俯瞰翠綠的北大嶼

山郊野公園，從繁華鬧市的景象進入寧謐和諧的大自然景緻，坐在舒適寧靜車廂內，香港國際機場、大嶼

山的山光水色、天壇大佛及昂坪高原 360 度秀麗全景一覽無遺。水晶車的透明車底設計，讓無際碧海和翠

綠山巒在您腳下震撼呈現。透明車底的嶄新視角，讓喜歡嘗新的您尤如飛鳥般在雲端展翅翱翔，鳥瞰全無

遮擋的 360 度廣闊無限景致，令這昂坪纜車的旅程增添新鮮體驗。

盡興之後，接往今晚住宿酒店，整理行裝，以便迎接今晚的拜會行程暨晚宴活動。

用車時間：機場接機〜大嶼山旅遊〜住宿酒店

晚宴地點:九龍彌敦道 233 號-佐敦薈 2樓/麒鱗軒 19:00-21:00

航 班 桃園/香港                      參考班機：中華航空 CI-903 班次  08:15 起飛/10:05 抵達

餐 食

早 機上套餐
住

宿

 香港〜恆豐酒店(4 星)

 或 同級

午 大嶼山 - 中華料理 HKD80

晚 敬請自理

第二天 (5/24 日) 香港 ‐  植樹活動-元朗大棠生態園 H 澳門 ‐  澳門酒店 〜 晚宴活動
早餐後，專車前往元朗大棠生態園，進行植樹活動。

於 11 點結束後，安排前往享用午餐，再接往碼頭搭船前往澳門，抵達後接往今晚住宿酒店，整理行裝，

以便迎接今晚的晚宴活動。

用車時間：香港→香港酒店〜早餐〜元朗大棠生態園〜午餐〜碼頭送船

澳門→澳門接團〜住宿酒店

植樹地點：元朗大棠生態園

晚宴地點:澳門羅里基博士大馬路 70-106 號-富豪酒店 5樓/富豪好彩運酒樓

餐 食

早 港式飲茶 HKD60
住

宿
 澳門〜葡京 或 新葡京酒店

 或 同級
午 香港 - 中華料理 HKD80

晚 敬請自理

第三天 (5/25 一) 澳門 ‐   澳門拜會行程～中聯辦台灣事務部‐  澳門拜會行程～駐澳門臺北經

濟文化辦事處 ‐  深圳～歡樂海岸+深藍秘境 3D 雷射激光秀
早餐後，前往拜會『中聯辦台灣事務部』及『駐澳門臺北經濟文化辦事處』。
午餐後驅車經拱北口岸進入中國珠海，在專車前往深圳，抵達後安排前往歡樂海岸觀賞深藍秘境 3D 雷射

激光秀。歡樂海岸位於深圳灣，佔地面積約 125 萬平方米，集文化、生態、旅遊、娛樂、酒店於一身。歡

樂海岸以海洋文化和生態環保為主題，創造出濱海旅遊、休閒娛樂和文化創意為一體的特色園區。匯聚了

2

購物中心、辦公室以及創意展示中心及海洋館等。歡樂海岸斥資 2億元人民幣，運用水幕、噴泉、鐳射、

投影、火焰、音樂、煙火等國際最新的多媒體藝術和技術成果，結合紅樹林精靈與觀眾的互動表演，以自

然、藝術及人文主題的高度融合，細膩入微地演繹出紅樹林中的唯美世界。

用車時間：澳門→酒店〜中聯辦台灣事務部〜駐澳門臺北經濟文化辦事處〜午餐〜拱北中國→珠海接團〜

後續行程

拜會地點：中聯辦台灣事務部→羅理基博士大馬路 603 號

拜會及午宴地點：駐澳門臺北經濟文化辦事處→澳門國父紀念館/澳門文第士街 1號

餐 食

早 酒店內
住

宿

 深圳〜求山水酒店(5 星)

 或 同級
午 敬請自理

晚 中華料理 RMB50

第四天 (5/26 二) 深圳 ‐  錦繡中華 ‐  世界之窗+一路陽光歌舞秀
早餐後，專車前往遊覽錦繡中華微縮景區亦稱『深圳小人國』，是深圳華僑城的一個旅遊區，座落在風光

綺麗的的深圳灣畔。佔地 30 公頃，匯集了中國五千年歷史文化和風景名勝，是世界上面蹟最大的實景微

縮景區，景區的 80 多個景點按中國版圖位置分佈，它集中反映了中國多民族國家風格迴異的建築、生活

習俗和風土人情。“一步邁進歷史，一日暢遊中國”是錦繡中華微縮景區的生動寫照。

午餐後，前往遊覽世界之窗，中國著名的縮微景區，位於深圳灣畔，是以弘揚世界文化為宗旨，把世界奇

觀、歷史遺跡、古今名勝、民間歌舞表演融為一體的人造主題公園。公園中的各個景點，都按不同比例自

由倣建，精巧別致，維妙維肖。景區按世界地域結構和遊覽活動內容分為世界廣場、亞洲區、大洋州區、

歐洲區、非洲區、美洲區、現代科技娛樂區、世界雕塑園、國際街九大景區，內建有 118 個景點。

晚上安排觀賞『一路陽光歌舞秀』一路陽光是一部真正回歸旅遊的鴻篇鉅作，在劇目中，一群世界五大洲

時尚青年從世界之窗出發，環遊世界，一路行走一路看，一路經典一路風情，世界旅遊風情盡收眼底。途

徑泛太平洋，陽光撲面而來，當地濃烈的純樸自然民風與海洋文化交相輝映。

餐 食

早 酒店內
住

宿

 深圳〜求山水酒店(5 星)

 或 同級
午 中華料理 RMB50

晚 園區內

第五天 (5/27 三) 深圳 ‐  中華民俗文化村 ‐  深圳國際機場  桃園國際機場
早餐後，帶您前後遊覽中華民族文化村，景區內有２１個民族的２４個村寨，除了民族建築風格外，還能

欣賞到各民族歌舞表演，如藜族、蒙古族、維吾爾族、苗族、藏族、白族、哈尼族、侗族．等，領略中國

５６個民族多彩多姿的文化，中心劇場演出的大型民族服飾表演《東方霓裳》和華夏綜藝史詩《龍鳳舞中

華》更是異彩紛呈、氣勢恢宏，「一夜縱攬五千年文化，一台薈萃八萬裏風情」展現的淋漓盡致。

午餐後，專車接往深圳國際機場，續搭豪華客機飛返台灣，帶著豐富的行李及美好的回憶回到溫暖的家，

結束此趟愉快的參訪拜會、旅遊行程。

航 班 深圳/桃園                      參考班機：中華航空 CI-528 班次  18:05 起飛/19:50 抵達

餐 食

早 酒店內
住

宿

 溫暖的家 午 中華料理 RMB50

晚 機上套餐

【特別說明】
本行程所有食、宿、交通、參觀等安排均已致力提供正確資料，若遇特殊狀況，如季節天候、

交通阻塞、觀光景點休園(館)、住宿飯店滿室或不可抗拒等原因，將適度調整內容，敬請諒解。

	公文第15號-港澳參訪
	公文第15號-港澳參訪附件